Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 32»

(МБОУ СОШ № 32)

Протокол № 1
общего собрания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 32»

«20» мая 2020 года

Присутствовало 42 человека.

Повестка собрания:
1. Открытие школьного спортивного клуба в МБОУ СОШ № 32.
2. Выборы руководителя и председателя Совета школьного спортивного клуба.
3. Разное

1. Открытие школьного спортивного клуба в МБОУ СОШ № 32

Слушали:

1 .Выступление директора школы Коневой Валентины Владимировны о значении физкультурно -
оздоровительной работы в школе и о методах ее совершенствования.
2.Выступление заместителя директора по учебной работе Зеленской Ирины Николаевны о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили: Создать спортивный клуб в МБОУ СОШ № 32.

2. Выборы руководителя и председателя Совета школьного спортивного клуба.

Слушали:
Выступление заместителя директора по воспитательной работе Чехуновой Светланы Николаевны
о выборе руководителя и председателя Совета школьного спортивного клуба.

Постановили:
Назначить руководителем и председателем Совета школьного спортивного клуба Погорелова
Николая Владимировича, учителя физической культуры МБОУ СОШ № 32

Принятие решения голосованием:
« За» - 42 человека. «Против» - 0 человек. «Воздержались»- 0 человек.

Данную кандидатуру избрать в руководители школьного спортивного клуба.

3. Разное.
Слушали:
Носенко Виталия Владимировича, предложившего назвать школьный спортивный клуб МБОУ
СОШ № 32 «Олимп»

Постановили:
Утвердить название школьного клуба МБОУ СОШ № 32 «Олимп».

Председатель собрания: У /У  Конева В. В.

Секретарь собрания: ^  ЛукьяноваЕ. Т.